- ampliamento memoria 1TB casella Libero - € 40,97; 

- valori bollati - € 2,00; 

- sostituzione batteria auto aziendale - € 82,00; 

- borse Rex Avana per Ufficio Sportivo - € 43,50; 

determina: 

- di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 

235,65 (duecentotrentacinque/65) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui verranno 

imputate le spese stesse presentano la necessaria disponibilità.